
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 3330/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju 

infrastruktury sportowej w roku 2021. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 2020 r. 

poz. 1668 ze zm.), art.11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz.1057 ze zm.), uchwały nr XXIII/437/20 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021, uchwały nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 

rok 2021, realizując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 oraz uchwały nr 2988/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 grudnia 2020 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2021, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania zlecone w dziedzinie kultury fizycznej na 

terenie województwa wielkopolskiego na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2021  

na kwotę 500 000 zł. oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 3330/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 marca 2021 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz.1057 ze zm.), uchwały nr 

XXIII/437/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie: uchwalenia 

Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 oraz uchwały nr 

2988/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 grudnia 2020 roku w sprawie: ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej 

w roku 2021. 

W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadania, do Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu za 

pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań w systemie Witkac.pl złożono 29 ofert, z czego 18 ofert 

spełniło wymogi formalne konkursu.  

Do konkursu dopuszczono 18 ofert, które zostały ocenione przez członków Komisji Konkursowej za 

pośrednictwem systemu Witkac.pl. 

Na posiedzeniu Komisji Konkursowej w dniu 1 marca 2021 roku Komisja podsumowała ocenę 

merytoryczną i zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania  

15 ofert. 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu konkursowym w dniu 1 marca 

2021 roku spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, w Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku 

publicznego na rok 2021 oraz w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 2988/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 grudnia 2020 roku w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów 

ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

kultury fizycznej w roku 2021. 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2021 zostały zaplanowane w: 

Dz.926 rozdz.92605 § 2360. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



realizowane w formie wspierania.

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i data 
wpływu  

Potwierdzenia 
złożenia oferty

Nazwa Oferenta Nazwa zadania
Koszt ogólny 

zadania 
Wnioskowana 

kwota

Wysokość 
przyznanej 

dotacji         

Liczba uzyskanych 
punktów                               

w postępowaniu 
konkursowym

1
1;

29.12.2020
Klub Sportowy Sobieski Poznań

Remont Podłogi Hali Głównej z Matami Zapaśniczymi 
i Trybun Sportowych

93 400,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 73,00

2
18;

08.01.2021
Kurkowe Bractwo Strzeleckie w 

Murowanej Goślinie

Poprawa warunków polegająca na remoncie 
Historycznej Strzelnicy Kurkowego Bractwa 

Strzeleckiego w Murowanej Goślinie
33 724,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 73,00

3
23;

08.01.2021
Klub Sportowy Akademia Judo

„Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie 
województwa wielkopolskiego / Wszędzie dobrze, ale 

pod swoim dachem najlepiej – poprawa bazy 
treningowej Dojo Akademii Judo Taborowa 1”

67 400,00 zł 49 900,00 zł 49 900,00 zł 70,00

4
12;

07.01.2021
Towarzystwo Wioślarzy 
Polonia T.Z. w Poznaniu

Naprawa I rozwój bazy sportowej w roku stulecia TW 
Polonia

88 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 69,00

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2021, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, 

Poprawa i rozwój infrastruktury sportowej na terenie województwa wielkopolskiego 

Załącznik nr 1
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 3330 / 2021
z dnia 11 marca 2021 roku

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym 



5
14;

08.01.2021
Klub Sportowy Posnania

Remont pomieszczeń budynku obsługi stadionu K.S. 
Posnania

67 700,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 67,00

6
15;

08.01.2021
Wielkopolska Organizacja 

Wojewódzka Ligi Obrony Kraju

Remont zaplecza szatniowego na przystani 
żeglarskiej Poznańskiego Klubu Morskiego LOK - etap 

I
29 275,50 zł 18 840,00 zł 18 840,00 zł 65,00

7
20;

08.01.2021
Stowarzyszenie Jeździeckie 

Baborówko
Remont ośrodka jeździeckiego w Baborówku 73 500,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 63,67

8
5:

05.01.2021
Żeglarski Międzyszkolny Klub 

Sportowy Poznań

Remont hybrydowej motorówki pontonowej do 
prowadzenia treningów I asekuracji w warunkach 

zatokowych I morskich
20 286,00 zł 13 000,00 zł 13 000,00 zł 61,67

9
6;

07.01.2021
Uczniowski Jacht Klub 

Sportowy Szturwał Kalisz
Remont motorówki asekuracyjnej 49 500,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 59,00

10
17:

08.01.2021
Organizacja Środowiskowa AZS 

Poznań
Remont hali lekkoatletyczno-tenisowej 43 815,80 zł 42 000,00 zł 42 000,00 zł 59,00

11
16:

08.01.2021

Wielkopolskie Towarzystwo 
Krzewienia Kultury Fizycznej w 

Poznaniu

Remont instalacji, oświetlenia I ogrodzenia kortu 
tenisowego

50 700,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 58,67

12
7;

07.01.2021
Ludowy Zespół Sportowy 

Noteć Rosko
Remont wnętrza szatni przy boisku sportowym 

w Rosku
32 206,00 zł 19 850,00 zł 19 850,00 zł 56,00

13
28;

08.01.2021
Stowarzyszenie Klub Bokserski 

Olimpia Poznań
POPRAWA I ROZWÓJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ 

NA TERENIE WOJEWODZTWA WIELKOPOLSKIEGO
28 833,00 zł 20 333,00 zł 20 333,00 zł 50,00



14
29;

08.01.2021
Klub Sportowy Czerwony Smok 

Poznań
POPRAWA I ROZWÓJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ 

NA TERENIE WOJEWODZTWA WIELKOPOLSKIEGO
73 342,00 zł 47 842,00 zł 47 842,00 zł 50,00

15
3:

05.01.2021
Strzelecki Klub Sportowy "Inter-

Continental" Piła
Remont Sali strzeleckiej wraz z sanitariatami 42 880,00 zł 32 880,00 zł 8 235,00 zł 41,00

RAZEM: 794 562,30 zł 524 645,00 zł 500 000,00 zł



Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i data 
wpływu  

Potwierdzenia 
złożenia oferty

Nazwa Oferenta Nazwa zadania
Koszt ogólny 

zadania 
Wnioskowana 

kwota

Wysokość 
przyznanej 

dotacji         

Liczba uzyskanych 
punktów                               

w postępowaniu 
konkursowym

1
9;

08.01.2021
Klub Sportowy Copacabana 

Konin
Remont szatni I zabezpieczenia salki jiu-jitsu 64 760,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 40,00

2
21;

08.01.2021
Klub Sportowy Leśnik 

Margonin
Zmiana wizerunku istniejącego budynku Klubu Sportowego wraz z 

wymianą ogrodzenia
54 468,00 zł 49 968,00 zł 0,00 zł 39,00

3
13:

08.01.2021
Stowarzyszenie Klub Żeglarski 

Spinaker
Remont łódek (jachtów) do nauki żeglowania dla dzieci I 

młodzieży w wieku 8-17 lat
50 000,00 zł 45 000,00 zł 0,00 zł 36,00

RAZEM: 169 228,00 zł 144 968,00 zł 0,00 zł

Załącznik nr 2
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 3330  / 2021
z dnia  11 marca  2021 roku

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2021, w dziedzinie kultury fizycznej, którym nie udziela się dotacji w wyniku otwartego konkursu ofert, 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym 

Poprawa i rozwój infrastruktury sportowej
na terenie województwa wielkopolskiego 


